PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

PUBLIE LE 9 JUIN 2016

SPECIAL N ° 3 - JUIN 2016


PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIE LE 9 JUIN 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDTM 11
DDTM SPRISR
Arrété n° DDTM-SPRISR-2016-010 désignant les parties prenantes concernées ainsi
que le service de I'Etat coordonnateur de la stratégie locale de gestion des risques
d'inondation des bassins versants de I'Aude etde [a Berre..........cooiiiiii i, 1

DDTM-SUEDT-UPPP

Arrété préfectoral na DDTM-SUEDT-UPPP-2016-006 fixant les prescriptions
environnementales applicables a I'opération d'aménagement foncier agricole et forestier de
ROQUETAILLADE ... ..ttt e e e et et e e e e e e e e 7

DREAL LR MP

UID DREAL 11-66

ARRETE PREFECTORAL n° DREAL-UD11-2016-014 autorisant I'exploitation d'une
installation de production d'électricité utilisant I'énergie mécanique du vent sur le territoire

de la commune de SAINTE VALIERE. ..o e e e e 14





















a]
i

Libortd + Egaltté « Fraternits
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET de I'AUDE

Arrété préfectoral n® DDTM-SUEDT-UPPP-2016-006 fixant les prescriptions
environnementales applicables a I'opération d'aménagement foncier agricole et forestier de
ROQUETAILLADE
Le Préfet de I'Aude
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU le Code Rural et de la Péche Marititme, notamment le titre IT du livre Ier et les articles L.121-14-11T et
R.121-22-11 définissant les modalités de l'intervention du Préfet en vue de la préservation de I'environnement
dans le cadre des opérations d'aménagement foncier agricole et forestier ;

VU le Code de I'Environnement, notamment les arficles L. 210-1, L.211-1 a L .211-3 et R.211-1 a R211-9
concernant l'ean et les milieux aquatiques, L.214-1, L..214-3, L.214-6 et R.214-1 concernant les travaux
décidés par la Commission Communale soumis & la loi sur l'eau, 1.411-1, L..411-6, 1..414-1 3 4 et R414-1 4
9 concernant [a protection de la faune et de la flore et les sites Natura 2000 ;

VU le Code de 1'Urbanisme, et notamment les articles L.130-1 et suivants et L.123-1-5-ITI-2éme ;
VU le Code Forestier ;
VU le Code du Patrimoine ;

VU la circulaire DEVD 0827 443 C du 18 novembre 2008 relative a la prise en compte de I'environnement
dans la procédure d'aménagement foncier agricole et forestier

VU le Schéma Directeur d'Aménagement et de Gestion des eaux du bassin Rhéne-Méditerranée, approuvé
par le préfet coordonnateur de bassin le 03 décembre 2015;

VU larrdté préfectoral n°2006-1-3444 du 3 octobre 2006, fixant le seuil de surface au-dessus desquels tout
défrichement est soumis a autorisation ;

VU l'arrété du président du Conseil Général de I'Aude en date du 24 novembre 2014 portant constitution de
la Commission Communale d'Aménagement Foncier de ROQUETAILLADE ;

VU l'étude d'aménagement, notamment ['état initial environnemental et paysager, d’avril 2014 prévue a
l'article L.121-1 du Code Rural et de la Péche Maritime et réalisée conformément a l'article R.121-20 du
méme code, en ce qui concerne les recommandations pour la détermination et la conduite des opérations
quant a la prévention des risques naturels relatifs notamment a I'érosion des sols, quant a I'équilibre de la
gestion des eaux, & la préservation des espaces naturels remarquables ou sensibles, des paysages et des
habitats des espéces protégées ainsi qu'a la protection du patrimoine rural ;

VU les propositions de périmétre d'aménagement foncier et de prescriptions environnementales émises en
application des articles L.121-14-I et R.121-20-1 du Code Rural et de la Péche Maritime par la Commission
Communale de ROQUETAILLADE dans sa séance du 28 septembre 2015 ;

VU l'avis du conseil municipal de ROQUETAILLADE en date du 06 novembre 2015 ;

VU l'avis du conseil municipal de MAGRIE en date du 17 novembre 2015, commune sur laquelle les travaux
connexes sont susceptibles d'avoir un effet notable au regard des articles L.211-1, 1..341-1 et suivants et
L.414-1 et suivants du Code de I'Environnement ;

VU Tlarrété du président du Conseil Général de I'Aude en date du 26 janvier 2015 listant les travaux

susceptibles d'étre interdits ou soumis a autorisation en application de l'article L..121-19 du Code Rural et de
1

7




la Péche Maritime sur le périmétre de 'aménagement foncier ;

VU larrété n° DDTM-SUEDT-UPPP-2016-002 relatif aux prescriptions environnementales applicables a
I’opération d’aménagement foncier de ROQUETAILLADE ;

SUR proposition de madame le secrétaire général de la préfecture,

ARRETE:

Article 1 : ANNULATION

Suite 4 une erreur matérielle, I’arrété n° DDTM-SUEDT-UPPP-2016-002 relatif aux prescriptions
environnementales applicables a4 ["opération d’aménagement foncier de ROQUETAILLADE est retiré et
remplacé par le présent arrété.

Article 2 : OBJET

Le présent arrété définit les prescriptions environnementales que devront respecter la Commission
Communale d'Aménagement Foncier de ROQUETAILLADE et la Commission Départementale
d'Aménagement Foncier de 'Aude dans l'organisation du plan parcellaire et ['élaboration du programme de

travaux connexes, en vue de satisfaire aux dispositions législatives et réglementaires applicables a la zone
considérée ainsi qu'aux principes posés notamment par l'article L.211-1 du Code de I'Environnement.

ARTICLE 3 : PERIMETRE

Les prescriptions s'appliquent a lintérieur du périmétre d'Aménagement Foncier Agricole et
Forestier (AFAF) proposé par la Commission Communale d'Aménagement Foncier de ROQUETAILLADE
dans sa séance du 28 septembre 2015 et portant sur une superficie de 1123 ha. Ce périmetre est reporté en
annexe 1.
ARTICLE 4 : PRESCRIPTIONS PORTANT SUR LE MILIEU BIOLOGIQUE-HABITATS
4-1 Les haies
Prescriptions générales
Les haies jouent un réle important dans la régulation hydraulique, l'érosion des sols et la qualité des milieux

aquatiques récepteurs.

Les ripisylves seront distinguées du linéaire de haies. Elles ont également un rdle écologique prépondérant y
compris en terme de qualité des eaux, Elles feront I’objet d’une cartographie et d’une analyse de leur état .

Une haie nouvellement plantée ne se révélera utile et efficace qu'au bout d'une dizaine d'années environ.

Afin de ralentir le ruissellement et donc I'érosion des sols, une implantation perpendiculaire a la pente sera
privilégiée ainsi que la plantation des haies.

Il convient de veiller & un panachage entre les reconstitutions de haies perpendiculaires 4 la pente et les
ripisylves.

La création d’éventuels nouveaux chemins s'appuiera sur le maillage de haies existantes ou a créer.

Les haies seront constituées de plusieurs strates d'essences locales. Le choix prendra en compte les besoing
de la faune et de l'avifaune du secteur.

L'entretien régulier des haies et des ripisylves sera prévu dés le programme initial.




Régles a observer pour la compensation des haies :

-conservation impérative des haies de classe 1 dites « haics présentant un grand intérét
patrimonial » particuliérement remarquables.

-conservation trés souhaitable des haies de classe 1 dites « haies présentant un grand intérét
patrimonial ».

-maintien, si possible, des haies de classe 2 dites « haies présentant un intérét patrimonial marquéy :
un taux d’arrachage de 20 % environ pourra étre toléré avec replantation selon un coefficient de 1,5,

-aprés analyse, arrachage possible selon un taux n’excédant pas 30 % des haies de classe 3 dites
« haies présentant un intérét patrimonial assez marqué », replantation avec coefficient compensateur de 1.

-possibilité d'arrachage des haies de classe 4 dites « haies d’intérét patrimonial faible»,

Le linéaire pris en compte dans le calcul de la compensation pourra étre celui de la création de nouvelle haie
ou celui du confortement de haie existante, voire de ripisylves.
Ces diverses opérations respecteront les prescriptions générales.

4-2 Les ripisylves
L'arrachage est interdit.
Les ripisylves en mauvais état de conservation seront confortées.

4-3 Les alignements d'arbres

Ces éléments importants pour la biodiversité, le paysage, et la lisibilité des structures agraires sont peu
présents sur le périmétre. Le nouveau parcellaire les prendra en compte.

Les alignements de classe A, comportant de beaux sujets et formant un ensemble dense seront autant que
possible conservés.

Les alignements de classe A-Remarquable, seront impérativement conservés.

4-4 Les arbres isolés

Les arbres isolés sont en nombre réduit.

Les arbres isolés patrimoniaux devront &tre conservés,

Les 2 arbres isolés patrimoniaux remarquables devront étre impérativement conservés.

4-5 Les boisements :

Les boisements représentent une surface trés importante du périmétre. Les lisiéres ont un réle
patticuli¢rement intéressant pour la biodiversité et le paysage.

S’il y a arrachage, les petites surfaces boisées seront compensées avec un coefficient de 1.

S’il y a arrachage, méme réduit (limites par exemple) dans un boisement d'une taille supéricure ou égale a 4
Ha, ce projet est soumis a autorisation de défrichement.

4-6 Les prairies et landes :

Les prairies et landes sont importantes pour plusieurs raisons : biodiversité (accueil de nombreuses espéces
faunistiques et floristiques dont certaines especes protégées), fonctionnement hydraulique des bassing
versants, limitation des phénoménes érosifs et paysage. Ces milieux ouverts jouent un réle important pour la
biodiversité et doivent étre maintenus

Le maintien de ces espaces dans leurs fonctions passera notamment par la création d’une classe « pré » au
classement par nature de terre dans 'aménagement foncier.

ARTICLE 5 : PRESCRIPTIONS PORTANT SUR LES MILIEUX AQGUATIQUES

La commune de ROQUETAILLADE comprend plusieurs ruisseaux affluents de la Corneilla, situés sur
I'Aude amont.

Les enjeux principaux sont les risques d'érosion, en particulier sur sol nu, ¢t le ruissellement sur les pentes
avec aggravation a ’aval des inondations et du transport solide.

Le projet d'aménagement foncier ainsi que les travaux connexes sont soumis & autorisation au titre du Code
de I'Environnement.

Afin de prendre en considération ces spécificités, les mesures suivantes sont prescrites :

5-1 Travaux d'entretien de cours d’ean :

D'une fagon générale, les travaux d’entretien courant envisagés pour rétablir les conditions d'écoulement

normales (enlévement d'embécles, débroussaillage manuel des berges, entretien de la ripisylve, ...) devront
3




faire I'objet d'une information préalable du syndicat mixte d’aménagement hydraulique de la Haute Vallée de
I’ Aude.

5-2 Travaux en cours d’eau :

Aucun dysfonctionnement hydraulique n’ayant été identifié sur le territoire, les travaux lourds ou de
recalibrage sont proscrits.

La reéalisation de passage a gué sur la Corneilla est interdite. Sur les autres ruisseaux, ce type de
franchissement devra &tre justifié et argumenté.

5-3 Création de fossés et travaux hydrauliques ;

La création de nouveaux fossés devra étre limitée. Si celle-ci est envisagée, le projet aura un profil en travers
suffisamment doux, ne devra pas étre surdimensionné et entrainer de recalibrage pour le raccordement au
réseau existant.

Afin de lutter contre le ravinement, la création de fossés de ceinture pourra étre envisagée.

ARTICLE 6 : PRESCRIPTIONS PORTANT SUR LE MILIEU PHYSIQUE — TALUS - CHEMINS

6-1 Dispositifs de lutte contre 1'érosion - Talus

Etant donné l'importance de ces structures dans l'écoulement des eaux et la limitation de I'érosion, la
suppression des talus sera limitée.

Dans les zones de pente, leur maintien est prioritaire. La réorganisation du parcellaire devra autant que
possible s’appuyer sur les talus existants.

Le maintien des talus de grande hauteur (H supérieur a 1,50m) est impératif. L’arasement sera exceptionnel,
justifié et n’excédera pas 5 % du linéaite total.

Le maintien des talus de plus faible hauteur (H inférieur & 1,50m) est souhaitable. [’arasement sera limité et
n’excédera pas 20 % du linéaire total.

Les tétes de talus seront utilement plantées de haies.

Le nouveau découpage parcellaire prendra en compte le sens de la pente. Les attributions privilégieront, dans
la mesure du possible, le maintien des prairies sur les zones de forte pente.

Une attention particuliére sera portée aux modifications de talus, haies, fossés, occupation du sol, afin que le
projet dans sa globalité, ne soit pas de nature & modifier le régime de ruissellement des eaux.

6-2 Chemins

La continuit¢ des chemins de randonnée communaux et intercommunaux sera maintenue et s'il y a
modification de tracé, ce sera dans le respect de l'intérét de litinéraire et selon les régles du Plan
Départemental des Itinéraires de Promenade et de Randonnée et du Code Rural.

Dans le cadre de la desserte parcellaire, il conviendra de s'appuyer en priorité sur le réseau existant, de
respecter la topographie et d’éviter les terrassements importants..

Les chemins de desserte créés, seront, quand cela est possible, non revétus.
ARTICLE 7: PRESCRIPTIONS PORTANT SUR LES COMMUNES LISTEES EN VERTU DU
R.121-20-1

L'étude d'aménagement a également identifié une commune du périmétre, sur laquelle
laménagement foncier est susceptible d'avoir un effet notable au regard de l'eau et des milieux naturels

(MAGRIE),

Les études devront démontrer que les travaux n'induisent pas d'effets notables pour cette commune.

ARTICLE 8 : PRESCRIPTIONS PORTANT SUR LE PAYSAGE ET LE PATRIMOINE
Ce périmétre est constitué d’une mosaique de paysages : vignobles, vallée de la corneilla, les pelouses et

cultures extensives du pic de Brau dominé par le parc éolien, les garrigues et landes, les bois et plantations
diverses, les carriéres et le village.

10




La déprise agricole entrainant une fermeture des milieux est une menace réelle.

I’aménagement foncier devra maintenir la diversité des milieux et des ambiances, préserver voire permettre
la mise en valeur des éléments de patrimoine vernaculaire présents dans le périmétre (capitelles, croix,
vestiges. ..} et des abords du bati.

ARTICLE 9 : PRESCRIPTIONS COMPLEMENTAIRES

Les prescriptions au titre de la législation sur I'eau, contenues dans le présent arrété, pourront &tre
complétées apres la cléture des opérations s'il apparait que l'exécution des dites prescriptions ne permet pas
d'assurer une gestion équilibrée de la ressource en ean ou d'assurer la séeurité des personnes et des biens,

ARTICLE 10 : ARCHEOLOGIE PREVENTIVE

Si, lors de la réalisation des travaux connexes, des vestiges archéologiques sont mis & jour, ceux-ci
devront &tre immédiatement signalés au service régional de I'archéologie. Les vestiges découverts ne doivent
en aucun cas étre détruits avant examen par des spécialistes.

ARTICLE 11 : MESURES DE COORDINATION

Le programme de travaux connexes sera soumis & l'accord du Préfet avant son approbation par la
Commission Communale d'Aménagement Foncier.
Une visite de terrain préalable sera organisée avec le Service de I'Eau et des Milieux Aquatiques de la
DDTM.

ARTICLE 12 : MOYENS DE SURVEILLANCE ET D'INTERVENTION EN CAS D'INCIDENT OU
D'ACCIDENT

Le cahier des charges qui sera établi pour la réalisation des travaux comprendra un document fixant
les moyens de surveillance lors de la réalisation des travaux (présence sur le terrain, organisation des
chantiers, analyse de la qualit¢ de l'eau, protection des espéces animales et végétales, restauration des
habitats) ainsi que les moyens d'intervention en cas d'incident ou d'accident (organismes a prévenir, mesures
de réduction de pollution, obligations relevant des entreprises en charge de la réalisation des travaux.

Le maitre d'ouvrage avisera, 3 semaines avant le démarrage du chantier, les services de la DDTM.

ARTICLE 13 : MODALITES DE CONTROLE TECHNIQUE

La Commission Communale d'Aménagement Foncier fournira les plans préalables 4 l'exécution des
fravaux.,
Les entreprises chargées de l'exécution des travaux connexes seront tenues de fournir un plan des travaux
effectivement réalisés.

ARTICLE 14 : DELAI ET VOIE DE RECOURS

Le présent arrété peut faire I'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois & compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la
Préfecture de I'Aude.

ARTICLE 15 : DIFFUSION

Le présent arrété sera transmis au Président du Conseil Départemental de 'Aude, aux maires de
ROQUETAILLADE et MAGRIE ainsi qu'a la Commission Communale d'Aménagement Foncier de
ROQUETAILLADE.

5
11




Il sera affiché pendant quinze jours au moins  la mairie de chacune des communes concernées.
Il fera l'objet d'une insertion au recueil des actes administratifs de la Préfecture de 1'Aude.

ARTICLE 16 : EXECUTION

Mme. la Secrétaire Générale de la Préfecture de I'Aude, M. le Directeur Départemental des
Terrtoires ot de la Mer, M. le Président du Conseil Départemental de I'Aude, M. le Président de la
Commission Communale d'Aménagement Foncier de ROQUETAILLADE, MM les Maires de
ROQUETAILLADE et MAGRIE sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 'exécution du présent
arrété.

~ 3 JUI 2016

Fait & Carcassonne, le

Pour le préfet et par fiéiégation
Pour le secrétaire général ahse
Le sous-préfelfps W ‘

Béatrice OBARA

12




APPROUVELE: 3 juun 204 £

Arrété préfectoral n® Cou,
SoTH - SUEPT-UPPR- 201 é-coe

Hng

COMMUNE DE ROQUETAILLADE

COMMUNE

DE

CONILHAC DE LA MONTAGNE

ANNEXE 1

&
N
§

LEGENDE
PERIMETRE D’AMENAGEMENT FONCIER
AGRICOLE ET FORESTIER
Pour e préfet et par délégation
Pour le secrétairc| inéral absent
Le sous-préfet ¢e Narbonne

>

N




14



15



16



17



18



19



20



21



	PAGE_COUVERTURE_3_JUIN_2016.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





